１年生保護者　各位
   佐賀県立佐賀工業高等学校

教育後援会長　  金井田太樹
同 窓  会 長　　富﨑　三郎

校　 　 　長　　原口　哲哉

本校の教育活動につきましては、日頃よりご理解とご協力をいただきありがとうございます。

令和6年度保護者等納付金について教育後援会総会の承認を経て、次のとおり変更となりました。

〈変更点〉空調設備費

　　　　　今年度は、納付月を５か月としたため８月以降は徴収がありません。

ご指定の金融機関の口座から毎月１０日（金融機関が休業日の場合は翌営業日）に振替えますので、必ず前日までにご入金いただきますようお願いいたします。

(機械科　１年生）

口座振替日

授業料(※１）

教育後援会費

同窓会費

佐工会館費

生徒会費

進路指導費

部活動後援会費

部活動後援会特別積立金

周年事業積立金

空調設備費（※２）

修学旅行積立金

一括徴収金

入学手数料

口座振替手数料(※３）

　≪納入額合計　（※４）≫

①校納金のみ
　（就学支援金認定者）

②校納金＋授業料

※１　就学支援金申請状況又は結果により、納入額が変わることがあります。（その場合は個別にお知らせします）

※２　空調設備費を除く3月分の校納金は、4月に納入済みです。授業料のみ引き落としがあります。

※３  口座振替については、口座振替手数料（52円）が必要ですが、授業料を納入される場合は不要です。

 ※４　納入額は、上記のとおり（①または②）です。それぞれ、該当する納入額を月々納めていただくこととなります。

3,960

3,600

8,400

1月10日 2月10日

-

700

9,900 9,900

330 330 330 330 330

300 300 300 300 300

680 680

12月10日

9,900 9,900

330 330

700 700 700

-

-

-700

330

300

11月11日

300

293,200

　　合格者

26,400

2,400

240

1,000

60,000

52,890

5,550

520

174,920

5,550 - - - - -

月 別 納 入 額 一 覧 表

3月10日(※４) 合計

118,800

8,160

(単位：円）

1,800

5月10日

-

6月10日

-

9,900 9,900 9,900

700

150

700 700 700

9,900

-

-

-

-

2,200 2,200

330

680

150

400

10,000

300

700

680

150

2,200

200

20

200

5,000

令和6年5月29日

9,63278,000 9,632 9,632

7月10日

-

- 52 52 52 52 52 52

9,832 9,832 9,832

8月13日

-

9月10日

-

10月10日

-

入学式当日

- -

-

300 300

680

2,200

400

40

300

4,400 -2,200 2,200 2,200 2,200

20 20 20

150 150 150 150 150

19,480 19,480 9,90078,000 29,580 19,680 19,680 19,480 19,480 19,480 19,480 19,480

-- -52,890

150

19,800

330

680

(5月に徴収)

660

600

1,400

1,360

9,900 9,900

680 680 680 680

200 200 -

2,200 2,200

150

-

20 20 20 20 20

200 200 200 200 200 200 200 200 200

- -

- - - -

20

-

令和６年度　授業料及び保護者等納付金の納付額変更について（お知らせ）

9,632 9,632 0

5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000

-

9,6329,632

52 52 52 52 -

- --

１年生保護者　各位
   佐賀県立佐賀工業高等学校

教育後援会長　  金井田太樹
同 窓  会 長　　富﨑　三郎
校　 　 　長　　原口　哲哉

本校の教育活動につきましては、日頃よりご理解とご協力をいただきありがとうございます。

令和6年度保護者等納付金について教育後援会総会の承認を経て、次のとおり変更となりました。

〈変更点〉空調設備費

　　　　　今年度は、納付月を５か月としたため８月以降は徴収がありません。

ご指定の金融機関の口座から毎月１０日（金融機関が休業日の場合は翌営業日）に振替えますので、必ず前日までにご入金いただきますようお願いいたします。

(機械システム科　１年生）

口座振替日

授業料(※１）

教育後援会費

同窓会費

佐工会館費

生徒会費

進路指導費

部活動後援会費

部活動後援会特別積立金

周年事業積立金

空調設備費（※２）

修学旅行積立金

一括徴収金

入学手数料

口座振替手数料(※３）

　≪納入額合計　（※４）≫

①校納金のみ
　（就学支援金認定者）

②校納金＋授業料

※１　就学支援金申請状況又は結果により、納入額が変わることがあります。（その場合は個別にお知らせします）

※２　空調設備費を除く3月分の校納金は、4月に納入済みです。授業料のみ引き落としがあります。

※３  口座振替については、口座振替手数料（52円）が必要ですが、授業料を納入される場合は不要です。

 ※４　納入額は、上記のとおり（①または②）です。それぞれ、該当する納入額を月々納めていただくこととなります。

　　合格者　 令和6年5月29日

月 別 納 入 額 一 覧 表
(単位：円）

入学式当日 5月10日 6月10日 7月10日 8月13日 9月10日 10月10日 11月11日 12月10日 1月10日 2月10日 3月10日(※４) 合計

令和６年度　授業料及び保護者等納付金の納付額変更について（お知らせ）

(5月に徴収) 19,800 9,900 9,900 9,900 9,900 118,800

660 330 330 330 330 330 330 330

9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900

330 330 330

700 700

300 300 300

- 3,960

600 300 300 300 300 - 3,600300 300 300

680 680 680

700 700 700 - 8,400

1,360 680 680 680 680 - 8,160680 680 680

1,400 700 700 700 700 700

1,800

4,400 2,200 2,200 2,200 2,200 - 26,4002,200 2,200 2,200

300 150 150 150 150 150 150 150

200 200

2,200 2,200 2,200

150 150 150 -

20 20 20

200 200 200 - 2,400

40 20 20 20 20 - 24020 20 20

400 200 200 200 200 200

1,000

10,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - 60,0005,000 5,000 5,000

400 200 200 200 - - - -

- -

5,000 5,000 5,000

- - - -

- - -

- - - - 52,890

5,550 - - - - - 5,550- - -

52,890 - - - - -

52 52 52 - 520

78,000 9,832 9,832 9,832 9,632

- 52 52 52 52 52 52 52

19,480 19,480 19,480 9,900 293,200

0 174,920

78,000 29,580 19,680 19,680 19,480 19,480 19,480 19,480

9,632 9,632 9,632 9,632 9,632 9,632

１年生保護者　各位
   佐賀県立佐賀工業高等学校

教育後援会長　  金井田太樹
同 窓  会 長　　富﨑　三郎
校　 　 　長　　原口　哲哉

本校の教育活動につきましては、日頃よりご理解とご協力をいただきありがとうございます。

令和6年度保護者等納付金について教育後援会総会の承認を経て、次のとおり変更となりました。

〈変更点〉空調設備費

　　　　　今年度は、納付月を５か月としたため８月以降は徴収がありません。

ご指定の金融機関の口座から毎月１０日（金融機関が休業日の場合は翌営業日）に振替えますので、必ず前日までにご入金いただきますようお願いいたします。

(電気科　１年生）

口座振替日

授業料(※１）

教育後援会費

同窓会費

佐工会館費

生徒会費

進路指導費

部活動後援会費

部活動後援会特別積立金

周年事業積立金

空調設備費（※２）

修学旅行積立金

一括徴収金

入学手数料

口座振替手数料(※３）

　≪納入額合計　（※４）≫

①校納金のみ
　（就学支援金認定者）

②校納金＋授業料

※１　就学支援金申請状況又は結果により、納入額が変わることがあります。（その場合は個別にお知らせします）

※２　空調設備費を除く3月分の校納金は、4月に納入済みです。授業料のみ引き落としがあります。

※３  口座振替については、口座振替手数料（52円）が必要ですが、授業料を納入される場合は不要です。

 ※４　納入額は、上記のとおり（①または②）です。それぞれ、該当する納入額を月々納めていただくこととなります。

11月11日 12月10日

　　合格者　 令和6年5月29日

月 別 納 入 額 一 覧 表
(単位：円）

9,900 9,900 9,900

1月10日 2月10日 3月10日(※４) 合計

(5月に徴収) 19,800 9,900 9,900 9,900 9,900 118,8009,900 9,900 9,900

入学式当日 5月10日 6月10日 7月10日 8月13日 9月10日 10月10日

3,960

600 300 300 300 300 - 3,600300 300 300

660 330 330 330 330 330 330 -

680 680 680

700 700 700 -

330 330

700 700

300 300 300

330 330

8,400

1,360 680 680 680 680 - 8,160680 680 680

1,400 700 700 700 700 700

1,800

4,400 2,200 2,200 2,200 2,200 - 26,4002,200 2,200 2,200

300 150 150 150 150 150 150 150

200 200

2,200 2,200 2,200

150 150 150 -

20 20 20

200 200 200 - 2,400

40 20 20 20 20 - 24020 20 20

400 200 200 200 200 200

1,000

10,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - 60,0005,000 5,000 5,000

400 200 200 200 - - - -

- -

5,000 5,000 5,000

- - - -

- - -

- - - - 60,890

5,550 - - - - - 5,550- - -

60,890 - - - - -

52 - 520

86,000 9,832 9,832 9,832 9,632

- 52 52 52 52 52 52 52

令和６年度　授業料及び保護者等納付金の納付額変更について（お知らせ）

19,480 19,480 19,480 9,900 301,200

0 182,920

86,000 29,580 19,680 19,680 19,480 19,480 19,480 19,480

9,632 9,632 9,632 9,632 9,632 9,632

52 52

１年生保護者　各位
   佐賀県立佐賀工業高等学校

教育後援会長　  金井田太樹
同 窓  会 長　　富﨑　三郎
校　 　 　長　　原口　哲哉

本校の教育活動につきましては、日頃よりご理解とご協力をいただきありがとうございます。

令和6年度保護者等納付金について教育後援会総会の承認を経て、次のとおり変更となりました。

〈変更点〉空調設備費

　　　　　今年度は、納付月を５か月としたため８月以降は徴収がありません。

ご指定の金融機関の口座から毎月１０日（金融機関が休業日の場合は翌営業日）に振替えますので、必ず前日までにご入金いただきますようお願いいたします。

(電子科　１年生）

口座振替日

授業料(※１）

教育後援会費

同窓会費

佐工会館費

生徒会費

進路指導費

部活動後援会費

部活動後援会特別積立金

周年事業積立金

空調設備費（※２）

修学旅行積立金

一括徴収金

入学手数料

口座振替手数料(※３）

　≪納入額合計　（※４）≫

①校納金のみ
　（就学支援金認定者）

②校納金＋授業料

※１　就学支援金申請状況又は結果により、納入額が変わることがあります。（その場合は個別にお知らせします）

※２　空調設備費を除く3月分の校納金は、4月に納入済みです。授業料のみ引き落としがあります。

※３  口座振替については、口座振替手数料（52円）が必要ですが、授業料を納入される場合は不要です。

 ※４　納入額は、上記のとおり（①または②）です。それぞれ、該当する納入額を月々納めていただくこととなります。

　　合格者　 令和6年5月29日

月 別 納 入 額 一 覧 表
(単位：円）

入学式当日 5月10日 6月10日 7月10日 8月13日 9月10日 10月10日 11月11日 12月10日 1月10日 2月10日 3月10日(※４) 合計

令和６年度　授業料及び保護者等納付金の納付額変更について（お知らせ）

(5月に徴収) 19,800 9,900 9,900 9,900 9,900 118,800

660 330 330 330 330 330 330 330

9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900

330 330 330

700 700

300 300 300

- 3,960

600 300 300 300 300 - 3,600300 300 300

680 680 680

700 700 700 - 8,400

1,360 680 680 680 680 - 8,160680 680 680

1,400 700 700 700 700 700

1,800

4,400 2,200 2,200 2,200 2,200 - 26,4002,200 2,200 2,200

300 150 150 150 150 150 150 150

200 200

2,200 2,200 2,200

150 150 150 -

20 20 20

200 200 200 - 2,400

40 20 20 20 20 - 24020 20 20

400 200 200 200 200 200

1,000

10,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - 60,0005,000 5,000 5,000

400 200 200 200 - - - -

- -

5,000 5,000 5,000

- - - -

- - -

- - - - 83,890

5,550 - - - - - 5,550- - -

83,890 - - - - -

52 52 52 - 520

109,000 9,832 9,832 9,832 9,632

- 52 52 52 52 52 52 52

19,480 19,480 19,480 9,900 324,200

0 205,920

109,000 29,580 19,680 19,680 19,480 19,480 19,480 19,480

9,632 9,632 9,632 9,632 9,632 9,632

１年生保護者　各位
   佐賀県立佐賀工業高等学校

教育後援会長　  金井田太樹
同 窓  会 長　　富﨑　三郎

校　 　 　長　　原口　哲哉

本校の教育活動につきましては、日頃よりご理解とご協力をいただきありがとうございます。

令和6年度保護者等納付金について教育後援会総会の承認を経て、次のとおり変更となりました。

〈変更点〉空調設備費

　　　　　今年度は、納付月を５か月としたため８月以降は徴収がありません。

ご指定の金融機関の口座から毎月１０日（金融機関が休業日の場合は翌営業日）に振替えますので、必ず前日までにご入金いただきますようお願いいたします。

(情報システム科　１年生）

口座振替日

授業料(※１）

教育後援会費

同窓会費

佐工会館費

生徒会費

進路指導費

部活動後援会費

部活動後援会特別積立金

周年事業積立金

空調設備費（※２）

修学旅行積立金

一括徴収金

入学手数料

口座振替手数料(※３）

　≪納入額合計　（※４）≫

①校納金のみ
　（就学支援金認定者）

②校納金＋授業料

※１　就学支援金申請状況又は結果により、納入額が変わることがあります。（その場合は個別にお知らせします）

※２　空調設備費を除く3月分の校納金は、4月に納入済みです。授業料のみ引き落としがあります。

※３  口座振替については、口座振替手数料（52円）が必要ですが、授業料を納入される場合は不要です。

 ※４　納入額は、上記のとおり（①または②）です。それぞれ、該当する納入額を月々納めていただくこととなります。

11月11日 12月10日

　　合格者　 令和6年5月29日

月 別 納 入 額 一 覧 表
(単位：円）

9,900 9,900 9,900

1月10日 2月10日 3月10日(※４) 合計

(5月に徴収) 19,800 9,900 9,900 9,900 9,900 118,8009,900 9,900 9,900

入学式当日 5月10日 6月10日 7月10日 8月13日 9月10日 10月10日

3,960

600 300 300 300 300 - 3,600300 300 300

660 330 330 330 330 330 330 -

680 680 680

700 700 700 -

330 330

700 700

300 300 300

330 330

8,400

1,360 680 680 680 680 - 8,160680 680 680

1,400 700 700 700 700 700

1,800

4,400 2,200 2,200 2,200 2,200 - 26,4002,200 2,200 2,200

300 150 150 150 150 150 150 150

200 200

2,200 2,200 2,200

150 150 150 -

20 20 20

200 200 200 - 2,400

40 20 20 20 20 - 24020 20 20

400 200 200 200 200 200

1,000

10,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - 60,0005,000 5,000 5,000

400 200 200 200 - - - -

- -

5,000 5,000 5,000

- - - -

- - -

- - - - 42,890

5,550 - - - - - 5,550- - -

42,890 - - - - -

52 - 520

68,000 9,832 9,832 9,832 9,632

- 52 52 52 52 52 52 52

令和６年度　授業料及び保護者等納付金の納付額変更について（お知らせ）

19,480 19,480 19,480 9,900 283,200

0 164,920

68,000 29,580 19,680 19,680 19,480 19,480 19,480 19,480

9,632 9,632 9,632 9,632 9,632 9,632

52 52

１年生保護者　各位
   佐賀県立佐賀工業高等学校

教育後援会長　  金井田太樹
同 窓  会 長　　富﨑　三郎
校　 　 　長　　原口　哲哉

本校の教育活動につきましては、日頃よりご理解とご協力をいただきありがとうございます。

令和6年度保護者等納付金について教育後援会総会の承認を経て、次のとおり変更となりました。

〈変更点〉空調設備費

　　　　　今年度は、納付月を５か月としたため８月以降は徴収がありません。

ご指定の金融機関の口座から毎月１０日（金融機関が休業日の場合は翌営業日）に振替えますので、必ず前日までにご入金いただきますようお願いいたします。

(建築科　１年生）

口座振替日

授業料(※１）

教育後援会費

同窓会費

佐工会館費

生徒会費

進路指導費

部活動後援会費

部活動後援会特別積立金

周年事業積立金

空調設備費（※２）

修学旅行積立金

一括徴収金

入学手数料

口座振替手数料(※３）

　≪納入額合計　（※４）≫

①校納金のみ
　（就学支援金認定者）

②校納金＋授業料

※１　就学支援金申請状況又は結果により、納入額が変わることがあります。（その場合は個別にお知らせします）

※２　空調設備費を除く3月分の校納金は、4月に納入済みです。授業料のみ引き落としがあります。

※３  口座振替については、口座振替手数料（52円）が必要ですが、授業料を納入される場合は不要です。

 ※４　納入額は、上記のとおり（①または②）です。それぞれ、該当する納入額を月々納めていただくこととなります。

　　合格者　 令和6年5月29日

令和６年度　授業料及び保護者等納付金の納付額変更について（お知らせ）

(5月に徴収) 19,800 9,900 9,900 9,900 9,900 118,8009,900 9,900 9,900

11月11日 12月10日

 月 別 納 入 額 一 覧 表
(単位：円）

9,900 9,900 9,900

1月10日 2月10日 3月10日(※４) 合計入学式当日 5月10日 6月10日 7月10日 8月13日 9月10日 10月10日

3,960

600 300 300 300 300 - 3,600300 300 300

660 330 330 330 330 330 330 -

680 680 680

700 700 700 -

330 330

700 700

300 300 300

330 330

8,400

1,360 680 680 680 680 - 8,160680 680 680

1,400 700 700 700 700 700

1,800

4,400 2,200 2,200 2,200 2,200 - 26,4002,200 2,200 2,200

300 150 150 150 150 150 150 150

200 200

2,200 2,200 2,200

150 150 150 -

20 20 20

200 200 200 - 2,400

40 20 20 20 20 - 24020 20 20

400 200 200 200 200 200

1,000

10,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - 60,0005,000 5,000 5,000

400 200 200 200 - - - -

- -

5,000 5,000 5,000

- - - -

- - -

- - - - 42,890

5,550 - - - - - 5,550- - -

42,890 - - - - -

52 52 52 - 520

68,000 9,832 9,832 9,832 9,632

- 52 52 52 52 52 52 52

19,480 19,480 19,480 9,900 283,200

0 164,920

68,000 29,580 19,680 19,680 19,480 19,480 19,480 19,480

9,632 9,632 9,632 9,632 9,632 9,632